Решение № 55 от 25 сентября 2012 года "Отчет о результатах работы Отдела МВД России по Головинскому району города Москвы за I полугодие 2012 года"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2012 года   №  55

Отчет о результатах работы Отдела МВД России
по Головинскому району города Москвы
за I полугодие 2012 года

Согласно  части 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года  № 3-ФЗ «О полиции», пункту 11 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, принимая во внимание информацию, представленную заместителем начальника Отдела МВД России по Головинскому району города Москвы Ивановым К.В.,

муниципальным Собранием принято решение:
 1. Отчет о результатах работы Отдела МВД России по Головинскому району города Москвы (далее – ОМВД по Головинскому району) за I полугодие 2012 года принять к сведению.
2. Признать работу ОМВД по Головинскому району за I полугодие 2012 года удовлетворительной.
 3. Отметить ненадлежащее исполнение требований статей 20, 21 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» при взаимодействии подразделения ОМВД по Головинскому району по делам несовершеннолетних с Комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Головинского района города Москвы.
 4.  Рекомендовать ОМВД по Головинскому району:
4.1. Обратить особое внимание на сохранность муниципального имущества, расположенного на спортивных площадках внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве.
4.2. Предоставлять в дальнейшем отчеты о результатах работы ОМВД по Головинскому району для рассмотрения на заседания муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципальное Собрание) заблаговременно в письменном виде.
4.3. В отчеты о работе ОМВД по Головинскому району включать информацию о принятых мерах по замечаниям, высказанным в ходе обсуждения предыдущих отчетов, представленных муниципальному Собранию.
 5. В рамках кампании по призыву граждан на военную службу в 2012-2013 годах просить ОМВД по Головинскому району запланировать  следующий график проведения совместных с муниципалитетом внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее - муниципалитет) мероприятий по выявлению лиц, уклоняющихся от призыва на военную службу: воскресенье  с 12.00 до 16.00, понедельник  с 7.00 до 11.00.
 6. Муниципалитету (Руководитель Терюшков Р.И.) разместить настоящее решение на сайте www.nashe-golovino.ru.
 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Регламентной комиссии - депутата Сердцева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                Д.В. Зуев